[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2016 г. № 7
Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы сельского поселения Шеметовское, при назначении
на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы сельского поселения Шеметовское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

Руководитель администрации сельского поселения Шеметовское

Заместитель руководителя администрации сельского поселения Шеметовское
Начальник общего отдела администрации сельского поселения Шеметовское

Главный специалист общего отдела администрации сельского поселения Шеметовское

Советник Главы сельского поселения Шеметовское

2. Руководителю администрации сельского поселения Шеметовское довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении до сведения должностных лиц, указанных в пункт 1 настоящего постановления.

3. Постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 13.02.2015 г. № 7 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Шеметовское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей признать утратившим силу.
Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                             Т.В. Бурынина
С постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 16.02.2016 г. № 7 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Шеметовское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ознакомлен (а)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________